РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН  АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2015                                                                                      № 76

с.Сосновый Бор

Об утверждении Положения об оплате труда работника

военно-учётного стола администрации
Сосновоборского сельсовета

В соответствии со статьями 130,144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», постановления Правительства РФ от 29 апреля 2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», в соответствии с Уставом Сосновоборского сельсовета

 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об оплате труда работника военно-учётного стола администрации Сосновоборского сельсовета.

2. Опубликовать постановление  в  «Информационном бюллетене» и разместить на сайте администрации Зейского района во вкладке «Сосновоборский сельсовет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                            Н.В.Ельчин

            Утверждено
            постановлением
            администрации  сельсовета
            от  20.04.2015  №  76

Положение об оплате труда работника  ВУС администрации Сосновоборского сельского Совета

1. Настоящее Положение об оплате труда работника военно-учетного стола Администрации Сосновоборского сельского Совета разработано в соответствии со статьями 130,144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», постановления Правительства РФ от 29 апреля 2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», в соответствии с Уставом Сосновоборского сельского Совета и регулирует порядок и условия оплаты труда работника военно-учетного стола.
2. Оплата труда работника военно-учетного стола состоит из:

а) должностного оклада;

б) единовременного денежного вознаграждения.

в) районного коэффициента и надбавки за работу в районах, приравненных к районам Крайнего Севера.

3. Должностной оклад устанавливается ежегодно распоряжением Главы сельского поселения при утверждении штатного расписания работника военно-учетного стола.

4. Единовременное денежное вознаграждение выплачивается за добросовестное исполнение должностных обязанностей по итогам календарного года в размере до двух должностных окладов при наличии фонда оплаты труда.

5. Оплата труда работника военно-учётного стола осуществляется за счёт субвенций, предоставляемых бюджету Сосновоборского сельского Совета на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учёту.

6. Фонд оплаты труда в течение календарного года может быть изменен при введении новых условий оплаты труда и индексации заработной платы с увеличением субвенций, предусмотренных бюджетом Российской Федерации.
7. Данное Положение распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014 г.